No
n/n

10

MeponpuUATUIA NPUYPOYUEHHbIX K «"oay 3alnTHMKa OTevecTBar»

HanmeHoBaHMe MepoOnpuATUS

KuHonekTopuii 81 rogosLmMHa
ocBO6GOXAeHMA JlIeHMHrpaga oT
(hawmcTKom 6n1oKagbl
KnHonekTopunin fieHb namaTu
XepTB X0/10KOCTa
'AKUMA «bnokafgHbIA x1e6»

BcTpeua obyyaroumnxcs
TeXHUKyMa ¢ yyactHukamu CBO
B pamKax [HS BOUHCKOW craBbl
KnHonektopuit 82 rofosLimMHa
OKOHYaHMA CTaNMHIrpaacKom
OUTBbI
Akuns «IMycTb NamATb rOBOPUT»
npuypoyeHHas K JH0 namaTu
BOMHOB-MHTEPHALNOHANNCTOB
BoeHun3npoBaHHasa actagera «A
Hy-Ka napHu» MpuypoyeHHasa K
[HI0 3aWnTHUKa OTeyecTBa
AKuna «KpbiMcKaa BecHa»

KWHONeKTopuii ieHb NnamsaTu o
reHoumae COBETCKOro Hapoja
HauucTamMmm 1 nx NOCOGHNKamu B
rogsl BOB
Top)XXeCcTBEHHAsA NNMHeNKa
npuypoyeHHas K [Hto Mobenbl ¢
y4yacTmem y4dactHukos CBO
KoHuepT «3T0T - [leHb
Mobenbl»

Mapapg Mob6eabl Ha naowanun r.
lNMouena

Cpokn
nposeaeHNs
27.01.2025 r

27.01.2025 T.

28.01.2025 r

01.02.2025 .

03.02.2025 .

15.02.2025 .

22.02.2025 T.

18.03.2025 .

19.04.2025 .

08.05.2025 r

08.05.2025 r

09.05.2025 .

OTBETCTBEHHbIE
nnua
MpenogaBaTenb
ncTopum

MpenogasaTens
NCTOpPMU
CounanbHsbli
nejaror
CounanbHbIi
negaror

MpenopaBaTens
ncTopum

CounanbHbli
nejaror

PykoBoauTesb
(hn3BocnnTaHUA

CounanbHbii
negaror
MpenogasaTens
ncTopun

PykoBoguTtenb
OB3P

KnaccHble
PyKOBOANTENN
PykoBoAuTesb

OB3P



14

16

17

18

19

20

21

22

22

Akuma «Ceya namaTm»

KWHONeKTOpuin fleHb OKOHYaHuA
BTopoii M1MpoOBOI BOWHBI
KnaccHbI Yac Ha Temy:

«Pawmnsm - yyma 20 Beka»
MPUYPOYEHHbIN K
MEeXAYHapOAHOMY AHIO MamATu
XepTB (hawmsma
Top>XecTBeHHas NMHelkKa
NMPUYypoYeHHas K 0CBOGOXAEHUIO
BpsHCKOI 06nacTn OT HeMeLKo-
(halMCTCKNX 3aXBaTYMKOB C
y4yacTtmeM yyactHukos CBO
lMapag Ha nnowaaw r. NMoyena
MPUYPOYEHHBIN K
0CBOGOXAEHNIO BpsHCKO
061acTn OT HeMeLKO-
(halMCTCKUX 3aXBaTYMKOB
Akuma «loHbacc ¢ Poccueit
HaBcerga»
KnaccHblli yac Ha Temy:
«EANHCTBO HapogzoB Poccum»
KuHonekTopuin fjleHb Havana
HiopHbGeprckoro npouecca

AKLMA «[MamATb XXMBET B HaLLINX

cepauax» npuypoyeHHas K [Hto
Hen3BeCTHOro conjgara

KnHonektopuit «butea nog
MOCKBOW»
KnaccHbI yac Ha Temy: «["epou
OTeyecTBa»

3am. gupekTopa no BP

22.06.2025 T.

03.09.2025 .

10.09.2025 .

16.09.2025 .

17.09.2025 .

30.09.2025 .

03.11.2025 .

20.11.2025 T.

03.12.2025 .

05.12.2025 .

09.12.2025 .

CoumasnbHblit
neparor
lNpenopasaTenb
ncTopum
KnaccHble
pyKoBoANTENN

PykoBoguTenb
OB3P

PykoBoauTenb
OB3P

CoumnanbHbli
negaror
KnaccHble
PyKOBOAUTENN
MpenopaaBaTenb
ncTopumn
CounanbHbIi
neparor

MpenopfasaTenb
ncrtopumn
KnaccHble
PYKOBOANTENN

LLIymeiiko B.J1.



